
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 1.165.000 490.000 0 0 0 490.000

A00 SOVET NA OP{TINA 1.165.000 490.000 0 0 0 0 490.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.015.00040 290.000 0 0 0 0 290.000
401 Osnovni plati 102.000 30.000 0 0 0 0 30.000

404 Nadomestoci 913.000 260.000 0 0 0 0 260.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.00041 200.000 0 0 0 0 200.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 1.165.000 490.000 0 0 0 0 490.000

40 01.015.000 290.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 290.000
401 102.000 30.000 0 0 0 0Osnovni plati 30.000
404 913.000 260.000 0 0 0 0Nadomestoci 260.000

41 0150.000 200.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000
412 100.000 100.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000
413 50.000 100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0D0 GRADONA^ALNIK 1.487.000 1.662.000 0 0 0 1.662.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.487.000 1.662.000 0 0 0 0 1.662.000

PLATI I NADOMESTOCI 993.00040 1.023.000 0 0 0 0 1.023.000
401 Osnovni plati 694.000 694.000 0 0 0 0 694.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 279.000 279.000 0 0 0 0 279.000

404 Nadomestoci 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.00041 50.000 0 0 0 0 50.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 170.00042 90.000 0 0 0 0 90.000
426 Drugi tekovni rashodi 170.000 90.000 0 0 0 0 90.000

SUBVENCII I TRANSFERI 125.00046 400.000 0 0 0 0 400.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 0 250.000 0 0 0 0 250.000

464 Razni transferi 125.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SOCIJALNI BENEFICII 149.00047 99.000 0 0 0 0 99.000
471 Socijalni nadomestoci 149.000 99.000 0 0 0 0 99.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.487.000 1.662.000 0 0 0 0 1.662.000

40 0993.000 1.023.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.023.000
401 694.000 694.000 0 0 0 0Osnovni plati 694.000
402 279.000 279.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 279.000
404 20.000 50.000 0 0 0 0Nadomestoci 50.000

41 050.000 50.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000
413 50.000 50.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000

42 0170.000 90.000 0 0 0STOKI I USLUGI 90.000
426 170.000 90.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 90.000

46 0125.000 400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 400.000
461 0 250.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 250.000
464 125.000 150.000 0 0 0 0Razni transferi 150.000

47 0149.000 99.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 99.000
471 149.000 99.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 99.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 11.525.000 11.740.000 0 0 0 11.740.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 11.525.000 11.740.000 0 0 0 0 11.740.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.546.00040 6.124.000 0 0 0 0 6.124.000
401 Osnovni plati 3.757.000 4.138.000 0 0 0 0 4.138.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.549.000 1.706.000 0 0 0 0 1.706.000

404 Nadomestoci 240.000 280.000 0 0 0 0 280.000

STOKI I USLUGI 5.342.00042 5.081.000 0 0 0 0 5.081.000
420 Patni i dnevni rashodi 55.000 105.000 0 0 0 0 105.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.935.000 1.651.000 0 0 0 0 1.651.000

423 Materijali i siten inventar 445.000 715.000 0 0 0 0 715.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 308.000 420.000 0 0 0 0 420.000

425 Dogovorni uslugi 1.177.000 623.000 0 0 0 0 623.000

426 Drugi tekovni rashodi 422.000 390.000 0 0 0 0 390.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 1.177.000 0 0 0 0 1.177.000

KAMATNI PLA]AWA 1.00045 60.000 0 0 0 0 60.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000 10.000 0 0 0 0 10.000

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 164.00046 275.000 0 0 0 0 275.000
464 Razni transferi 164.000 275.000 0 0 0 0 275.000

OTPLATA NA GLAVNICA 472.00049 200.000 0 0 0 0 200.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 382.000 0 0 0 0 0 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 90.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 11.525.000 11.740.000 0 0 0 0 11.740.000

40 05.546.000 6.124.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 6.124.000
401 3.757.000 4.138.000 0 0 0 0Osnovni plati 4.138.000
402 1.549.000 1.706.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.706.000
404 240.000 280.000 0 0 0 0Nadomestoci 280.000

42 05.342.000 5.081.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.081.000
420 55.000 105.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 105.000
421 2.935.000 1.651.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.651.000
423 445.000 715.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 715.000
424 308.000 420.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 420.000
425 1.177.000 623.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 623.000
426 422.000 390.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 390.000
427 0 1.177.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.177.000

45 01.000 60.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 60.000
452 1.000 10.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 10.000
453 0 50.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 50.000

46 0164.000 275.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 275.000
464 164.000 275.000 0 0 0 0Razni transferi 275.000

49 0472.000 200.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 200.000
491 382.000 0 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0
493 90.000 200.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 588.000 1.143.000 0 0 0 1.143.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 588.000 1.143.000 0 0 0 0 1.143.000

KAPITALNI RASHODI 588.00048 1.143.000 0 0 0 0 1.143.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 178.000 148.000 0 0 0 0 148.000

482 Drugi grade`ni objekti 380.000 965.000 0 0 0 0 965.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 588.000 1.143.000 0 0 0 0 1.143.000

48 0588.000 1.143.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.143.000
480 178.000 148.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 148.000
482 380.000 965.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 965.000
485 30.000 30.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 10.000 530.000 0 0 0 530.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 10.000 530.000 0 0 0 0 530.000

STOKI I USLUGI 10.00042 530.000 0 0 0 0 530.000
425 Dogovorni uslugi 10.000 440.000 0 0 0 0 440.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 90.000 0 0 0 0 90.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 10.000 530.000 0 0 0 0 530.000

42 010.000 530.000 0 0 0STOKI I USLUGI 530.000
425 10.000 440.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 440.000
426 0 90.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 90.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 371.000 100.000 0 0 0 100.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 371.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 100.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 271.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 271.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 371.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0100.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
426 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

46 0271.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 271.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 60.000 35.000 0 0 0 35.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 60.000 35.000 0 0 0 0 35.000

KAPITALNI RASHODI 60.00048 35.000 0 0 0 0 35.000
482 Drugi grade`ni objekti 60.000 35.000 0 0 0 0 35.000

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 60.000 35.000 0 0 0 0 35.000

48 060.000 35.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 35.000
482 60.000 35.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 35.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 350.000 700.000 0 0 0 700.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 350.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 350.00042 700.000 0 0 0 0 700.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 350.000 700.000 0 0 0 0 700.000

42 0350.000 700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 700.000
421 200.000 500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000
423 150.000 200.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 10.000 100.000 0 0 0 100.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 10.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 10.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 10.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 010.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
424 10.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT350.000 300.000 0 0 0 300.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT350.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 350.00042 300.000 0 0 0 0 300.000
423 Materijali i siten inventar 25.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 25.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT350.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 0350.000 300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 300.000
423 25.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 300.000 300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000
426 25.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 150.000 0 0 0 0 0

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 150.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 150.00042 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 150.000 0 0 0 0 0 0

42 0150.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
424 150.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 8.079.000 3.880.000 0 0 0 3.880.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI 6.899.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000
JDA IZGRADBA NA LOKALNI ULICI I PATI{TA 1.180.000 1.180.000 0 0 0 0 1.180.000

KAPITALNI RASHODI 8.079.00048 3.880.000 0 0 0 0 3.880.000
482 Drugi grade`ni objekti 8.079.000 3.880.000 0 0 0 0 3.880.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI 6.899.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

48 06.899.000 2.700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.700.000
482 6.899.000 2.700.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.700.000

JDA IZGRADBA NA LOKALNI ULICI I PATI{TA 1.180.000 1.180.000 0 0 0 0 1.180.000

48 01.180.000 1.180.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.180.000
482 1.180.000 1.180.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.180.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.086.000 200.000 0 0 0 200.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.086.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 1.086.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.086.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.086.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 01.086.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
482 1.086.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 2.401.000 340.000 0 1.800.000 0 2.140.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.401.000 340.000 0 0 1.800.000 0 2.140.000

STOKI I USLUGI 2.141.00042 100.000 0 0 1.800.000 0 1.900.000
425 Dogovorni uslugi 158.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 1.983.000 100.000 0 0 1.800.000 0 1.900.000

SUBVENCII I TRANSFERI 260.00046 240.000 0 0 0 0 240.000
463 Transferi do nevladini organizacii 260.000 240.000 0 0 0 0 240.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.401.000 340.000 0 0 1.800.000 0 2.140.000

42 02.141.000 100.000 0 1.800.000 0STOKI I USLUGI 1.900.000
425 158.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 1.983.000 100.000 0 0 1.800.000 0Drugi tekovni rashodi 1.900.000

46 0260.000 240.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 240.000
463 260.000 240.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 240.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 30.000 35.000 0 0 0 35.000

L00 SPORT I REKREACIJA 30.000 35.000 0 0 0 0 35.000

SUBVENCII I TRANSFERI 30.00046 35.000 0 0 0 0 35.000
463 Transferi do nevladini organizacii 30.000 35.000 0 0 0 0 35.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 30.000 35.000 0 0 0 0 35.000

46 030.000 35.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 35.000
463 30.000 35.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 35.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

80.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 19.684.000 0 22.010.000 0 0 22.090.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 19.684.000 0 80.000 22.010.000 0 0 22.090.000

PLATI I NADOMESTOCI 16.672.00040 0 0 19.100.000 0 0 19.100.000
401 Osnovni plati 11.942.000 0 0 13.775.000 0 0 13.775.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.730.000 0 0 5.325.000 0 0 5.325.000

STOKI I USLUGI 2.692.00042 0 80000 2.640.000 0 0 2.720.000
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 0 0 20.000 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.729.000 0 0 1.760.000 0 0 1.760.000

423 Materijali i siten inventar 195.000 0 0 290.000 0 0 290.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000 0 0 115.000 0 0 115.000

425 Dogovorni uslugi 145.000 0 30.000 260.000 0 0 290.000

426 Drugi tekovni rashodi 493.000 0 50.000 195.000 0 0 245.000

SUBVENCII I TRANSFERI 250.00046 0 0 270.000 0 0 270.000
464 Razni transferi 250.000 0 0 270.000 0 0 270.000

KAPITALNI RASHODI 70.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 70.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 19.684.000 0 80.000 22.010.000 0 0 22.090.000

40 016.672.000 0 19.100.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 19.100.000
401 11.942.000 0 0 13.775.000 0 0Osnovni plati 13.775.000
402 4.730.000 0 0 5.325.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.325.000

42 80.0002.692.000 0 2.640.000 0 0STOKI I USLUGI 2.720.000
420 20.000 0 0 20.000 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000
421 1.729.000 0 0 1.760.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.760.000
423 195.000 0 0 290.000 0 0Materijali i siten inventar 290.000
424 110.000 0 0 115.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 115.000
425 145.000 0 30.000 260.000 0 0Dogovorni uslugi 290.000
426 493.000 0 50.000 195.000 0 0Drugi tekovni rashodi 245.000

46 0250.000 0 270.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 270.000
464 250.000 0 0 270.000 0 0Razni transferi 270.000

48 070.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 70.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 632.000 50.000 0 598.000 0 648.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 632.000 50.000 0 0 598.000 0 648.000

STOKI I USLUGI 632.00042 50.000 0 0 460.000 0 510.000
420 Patni i dnevni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 186.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 202.000 0 0 0 460.000 0 460.000

426 Drugi tekovni rashodi 214.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 138.000 0 138.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 138.000 0 138.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 632.000 50.000 0 0 598.000 0 648.000

42 0632.000 50.000 0 460.000 0STOKI I USLUGI 510.000
420 30.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
423 186.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 0 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
425 202.000 0 0 0 460.000 0Dogovorni uslugi 460.000
426 214.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 00 0 0 138.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 138.000
464 0 0 0 0 138.000 0Razni transferi 138.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 687.000 0 0 3.330.000 0 3.330.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 687.000 0 0 0 3.330.000 0 3.330.000

KAPITALNI RASHODI 687.00048 0 0 0 3.330.000 0 3.330.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 240.000 0 0 0 730.000 0 730.000

482 Drugi grade`ni objekti 447.000 0 0 0 2.600.000 0 2.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 687.000 0 0 0 3.330.000 0 3.330.000

48 0687.000 0 0 3.330.000 0KAPITALNI RASHODI 3.330.000
480 240.000 0 0 0 730.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 730.000
482 447.000 0 0 0 2.600.000 0Drugi grade`ni objekti 2.600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

900.000V1 DETSKI GRADINKI 8.151.000 0 5.937.000 0 0 6.837.000

V10 DETSKI GRADINKI 8.151.000 0 900.000 5.937.000 0 0 6.837.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.915.00040 0 0 4.242.424 0 0 4.242.424
401 Osnovni plati 2.815.000 0 0 2.949.280 0 0 2.949.280

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.100.000 0 0 1.140.144 0 0 1.140.144

404 Nadomestoci 0 0 0 153.000 0 0 153.000

STOKI I USLUGI 2.450.00042 0 540000 1.494.576 0 0 2.034.576
420 Patni i dnevni rashodi 5.000 0 0 5.000 0 0 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 936.000 0 0 836.000 0 0 836.000

423 Materijali i siten inventar 659.000 0 460.000 140.000 0 0 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 466.000 0 50.000 173.576 0 0 223.576

425 Dogovorni uslugi 170.000 0 20.000 210.000 0 0 230.000

426 Drugi tekovni rashodi 214.000 0 10.000 130.000 0 0 140.000

SUBVENCII I TRANSFERI 750.00046 0 0 160.000 0 0 160.000
464 Razni transferi 750.000 0 0 160.000 0 0 160.000

KAPITALNI RASHODI 1.036.00048 0 360000 40.000 0 0 400.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 290.000 0 40.000 40.000 0 0 80.000

482 Drugi grade`ni objekti 746.000 0 320.000 0 0 0 320.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 8.151.000 0 900.000 5.937.000 0 0 6.837.000

40 03.915.000 0 4.242.424 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.242.424
401 2.815.000 0 0 2.949.280 0 0Osnovni plati 2.949.280
402 1.100.000 0 0 1.140.144 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.140.144
404 0 0 0 153.000 0 0Nadomestoci 153.000

42 540.0002.450.000 0 1.494.576 0 0STOKI I USLUGI 2.034.576
420 5.000 0 0 5.000 0 0Patni i dnevni rashodi 5.000
421 936.000 0 0 836.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 836.000
423 659.000 0 460.000 140.000 0 0Materijali i siten inventar 600.000
424 466.000 0 50.000 173.576 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 223.576
425 170.000 0 20.000 210.000 0 0Dogovorni uslugi 230.000
426 214.000 0 10.000 130.000 0 0Drugi tekovni rashodi 140.000

46 0750.000 0 160.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 160.000
464 750.000 0 0 160.000 0 0Razni transferi 160.000

48 360.0001.036.000 0 40.000 0 0KAPITALNI RASHODI 400.000
480 290.000 0 40.000 40.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000
482 746.000 0 320.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 320.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 10.000 0 0 0 0 0

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 10.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 10.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 10.000 0 0 0 0 0 0

48 010.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 10.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

55.980.00005.728.00027.947.00056.846.000 21.325.000 980.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 20.000 20.000 0 0 0 20.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

STOKI I USLUGI 20.00042 20.000 0 0 0 0 20.000
426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

42 020.000 20.000 0 0 0STOKI I USLUGI 20.000
426 20.000 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000
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